公   示
    根据福建省教育厅闽教人〔2012〕39号精神，人事处于2012年4月25日组织开展了教师资格申报工作，至截止日期（2012年5月13日）止，共有4名教师申请春季高校教师资格认定。根据文件要求，现将申请2012年春季教师资格认定教师的有关情况予以公示（附后）。
公示时间：2012年5月15日至2011年5月21日。公示期间，欢迎教职工以来信、来电、来访等形式向学院人事处或纪委反映情况，发表看法和意见。

公示电话：83760377（院纪委）

83760310（院人事处）

来访来电时间：正常工作时间（逢节假日15806029269  18605918700）

接待处室：福州职业技术学院纪委、人事处

来信投寄：福州职业技术学院纪委、人事处（邮政编码：350108）

附件：2012年春季教师资格认定申请名单

人事处

2012年5月15日

	参加2011年秋季教师资格认定申请人员花名册

	序号
	姓名
	毕业何高校、何专业
	学历
	学位
	普通话水平
	申请教师资格证任教学科

	1
	雷晓斌
	福建师范大学汉语言文学专业
	本科

	二乙
	汉语言文学

	2
	李  妹
	福州大学计算机系统结构专业
	研究生
	硕士
	二乙
	计算机科学与技术

	3
	高菲菲
	山东大学车辆工程专业
	研究生
	硕士
	二甲
	车辆工程

	4
	杨学明
	昆明理工大学工商管理专业
	研究生
	硕士
	二乙
	管理学